

Brandstrupvej 4 ApS

Falkoner Alle 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40928383

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. marts 2025

Thomas John Hart Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Brandstrupvej 4 ApS
Falkoner Alle 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40928383

Direktion

John Philip Strømberg Theisen
Thomas John Hart Sehested

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, finansiering, køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom, udvikling af fast ejendom samt helt eller delvist ejerskab af andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -17.315.629 mod DKK -15.268 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.701.746.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabets investeringsejendom er optaget til en værdi på 45,5 mio DKK.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		3.805.459	3.220.233
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-24.860.000	-1.990.000
Resultat af primær drift		-21.054.541	1.230.233
Finansielle indtægter	2	82.250	49.615
Finansielle omkostninger	3	-1.227.235	-1.299.422
Resultat før skat		-22.199.526	-19.574
Skat af årets resultat	4	4.883.897	4.306
Årets resultat		-17.315.629	-15.268

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-17.315.629	-15.268
Årets resultat	-17.315.629	-15.268

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	6, 8	45.510.000	70.370.000
Materielle anlægsaktiver	5, 8	45.510.000	70.370.000
Anlægsaktiver		45.510.000	70.370.000
Andre tilgodehavender		0	354.093
Periodeafgrænsningsposter		70.006	0
Tilgodehavender		70.006	354.093
Likvide beholdninger		3.937.289	1.969.611
Omsætningsaktiver		4.007.295	2.323.704
Aktiver i alt		49.517.295	72.693.704

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		14.661.746	31.977.375
Egenkapital		14.701.746	32.017.375
Hensættelser til udskudt skat	4	2.457.426	7.615.318
Hensatte forpligtelser		2.457.426	7.615.318
Gæld til realkreditinstitutter		27.112.499	28.324.793
Langfristede gældsforpligtelser	7, 8	27.112.499	28.324.793
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.219.530	1.179.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.672	32.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		901.490	838.904
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	273.995	137.586
Anden gæld		2.743.937	2.547.732
Kortfristede gældsforpligtelser		5.245.624	4.736.218
Gældsforpligtelser		32.358.123	33.061.011
Passiver i alt		49.517.295	72.693.704
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	31.992.643	32.032.643
Overført via resultatdisponeringen		-15.268	-15.268
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	31.977.375	32.017.375
Overført via resultatdisponeringen		-17.315.629	-17.315.629
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	14.661.746	14.701.746

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	82.250	49.615
I alt	<u>82.250</u>	<u>49.615</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.227.235	1.299.422
I alt	<u>1.227.235</u>	<u>1.299.422</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	137.586	7.615.318		
Betalt vedrørende tidligere år	-137.586			
Skat af årets resultat	273.995	-5.157.892	-4.883.897	-4.306
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>273.995</u>	<u>2.457.426</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-4.883.897</u>	<u>-4.306</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		2.457.426		
Kortfristede gældsforpligtelser	273.995			
I alt	<u>273.995</u>	<u>2.457.426</u>		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	39.693.122	39.693.122	39.693.122
Kostpris pr. 31. december 2024	39.693.122	39.693.122	39.693.122
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	30.676.878	30.676.878	32.666.878
Årets opskrivninger	-24.860.000	-24.860.000	-1.990.000
Opskrivninger pr. 31. december 2024	5.816.878	5.816.878	30.676.878
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	45.510.000	45.510.000	70.370.000

6. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Selskabets ejendom består af lagerejendom med tilhørende kontorer. Ejendommen er beliggende i Rødovre, og består af 2 erhvervslejemål i størrelsesintervallet 2.000-3.600 m². Ejendommens samlede erhvervsareal udgør 5.655 m².

Investeringsejendommen er tidligere målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet). Fastsættelse af dagsværdien for ejendommen er i året dog baseret på forventet salgspris iht. overdragelsesaftale efter balancedagen, hvorfor værdiansættelsen afspejler markedsværdien. Værdiansættelsen af ejendommen er på den baggrund fastsat til en værdi på kr. 45.510.000

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	28.332.029	29.504.189
I alt	28.332.029	29.504.189
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.219.530	1.179.396
I alt	1.219.530	1.179.396
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	22.072.718	23.466.918
I alt	22.072.718	23.466.918

Noter, fortsat

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2024	
Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	
31.440.000	45.510.000

9. Eventualforpligtelser

Brandstrupvej 4 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas John Hart Sehested

Direktør

Serienummer: d0d2300e-6ab4-42e2-a90d-494c0a024c5a

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-03-25 13:05:28 UTC



John Philip Strømberg Theisen

Direktør

Serienummer: ad569f5f-0488-4889-928a-101520d9a79f

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-03-25 16:35:49 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-25 16:46:36 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-25 18:15:16 UTC



Thomas John Hart Sehested

Dirigent

Serienummer: d0d2300e-6ab4-42e2-a90d-494c0a024c5a

IP: 128.76.xxx.xxx

2025-03-25 18:19:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter